MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 2483/2023 Em 20 de julho de 2023

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal ds..Arglilsllg.!g.
Protocolo; 7468/2023 de 27/07/2023 Í6:23
Documento: Resposta Ho l à Indicação oo 990/2023
Interessado: PREFEll URA DO MUTJiCiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEL)LENTE L[GISILA'r]VO.

Senhor Presidente

i=Hãl..lil%:Hí:lllFãH i%ãl:WKE':l; ;
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Ú ANTOSe
ê Gabinete